TRASMESSA

SERV. DETERMINATIONT DIRIG,

%Sm ot

Red .
i1 22 -12-03
. IL RESF. EL SERVIZIO
y DISTRUTTARR AP aTiva,
SETTORE VI |
MINAZIONE DIRIGENZIALE

M.

Amnnotata al registro generale
in daia % g QE g Zﬁﬁg
3

2446

i

OGGETTO: Trattativa privata per interventi urgenti di
manutenzione ordinaria del manto erboso del campo

| sportive “Selvaggio”. Affidamento Impresa “Tecnoverde |
s.2.5. 7 di Simone Rau — Via Bellini 7 Tremestieri Etneo-
(CT) Importo spesa complessiva comprenviva di spese

IR 20"2

settore VL

Diata 55“‘" 1203

tecniche Eurs 17.763,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI:

Bilancio 2003

Cap.

Funz.

Serv.

interv.

Denominazione

1674

06

02

IMP.5416/03

L R/@j@;ﬂﬁmy/
f

L.’anno Duemilatre (2003), il giomo 14 del mese di Dicembre, nell’Ufficio del Settore VI su
proposta del Dr. F. Galfo il Dirigente Arch. G. Colosi ha adottato la seguente determinazione:



atl’

Vista la proposta del Funzionario responsabile  del servizio V del Settore VIIL, refativa
oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Visto il verbale di aperfura delle buste;
Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto Part.15 Comma 2° del vigente regolamento di coptabilith Comunale che consente al

Dirigente di provvedere, di norma, aliutilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando le formalita di cui all’art. 17 commi 1. 2, 3, e 4 dello stesso regolamenta;

1y

2)

Ritenuto di dover provvedere;

Visto it D Lvo n. 29/93.

DETERMINA

Affidare il servizio di interventi urgenti di manutenzione ordinaria del manto erboso del campo
sportivo “Selvaggio™ alla ditta “Tecnoverde di Simone Rau via Bellini n.7 Tremestieri Etneo
(CT) con il ribasso offerto del 7,50 % su tuiti 1 prezzi di cui all’elenco prezzi per un importo
complessivo di Euro 17.763,00 comprensive di spese tecniche ed IVA;

Dare atto che impegno dell’ammontare di Euro 17.763,00 IVA inclusa & stato previsto con
D. D. n. 2018 del 31.10.2003— con i fondi di cui al Cap. 1674 — Bil. 2003 — Funz. 06 — Serv. (2
— Inter. 02 — (Imp. n.5416/2003) per Euro 17.763,00;

Di affidare la gestione della contabilita della predetta somma al Servizio V (Verde pubblice)
el Settore VIIL

PROPOSTA Ve bele Opeiiune fhorta <dl POREE

Vo T ‘.,
T2 T-«:ma miﬁ%t@v”&
(p\‘r%yng;\ﬁﬁ ; C%j\&/;:i/ £ Jallaee vwd o '

3




Da trasmettersi d’ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uifici:

IL PIRIGEN SETTORE



TARFRI Al SENST DELLA L.R. 48/21 (ART. 53 E 55 L. 142/9¢)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
S attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 deila Legge 142/90.
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, .s{ % 19 -4

RILE DI RAGIONERIA
wh

1) 1L RESPGN

. 1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia delia sucstesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

AddiC 31203

PRI |
1l sotioseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
ciod dal . 2 L0 3 e i

1L MESSO COMUNALL




